
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra farmaceutické botaniky a ekologie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Adéla Hodulová  

Vedoucí/školitel/ka práce: doc. ing. Lucie Cahlíková, Ph.D.  

Konzultant/ka práce:       

 
    Rok zadání: 
2016/2017 

Rok obhajoby: 
2017/2018

Název práce:  
Alkaloidy čeledi Amaryllidaceae, rod Nerine 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Dobrá. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Invence autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Iniciativa autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Autor/ka pracovala s částečnou pomocí vedoucího, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  průměrná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla průměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Předmětem předložené rešeršní diplomové práce bylo zpracování literárních údajů, týkající se 
obsahových látek rodu Nerine. Studentka začala na finalizaci diplomové práce pracovat se 
značným zpožděním (časovou náročnost tohoto typu kvalifikační práce značně podcenila) i přes 
tuto skutečnost jsou údaje shrnuté v diplomové práci podkladem pro případný řešeršní článek. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  velmi dobrá, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 12.9.2018 …………………………………… 

podpis  


